КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА
м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а

« С р е т е н с к и й  р а й о н »

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«10» января 2025 г. № Р-002

город Сретенск

Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции

В соответствии с федеральным законом Российской Федерации от 25
декабря 2008 года № 27Э-ФЗ:

1.Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции
Контрольно-счётной палате муниципального района «Сретенский район»
2025-2029 годы согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель контрольно-счетной
палаты муниципального района > у

«Сретенский район» Е.М. Верхотурова